
2０２４ 年 ７月 吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社アート 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

２０２２年 6 月に半導体等をはじめ原材料の高騰により価格改定を実施させて頂きました後も、原材

料や物流費、電力・光熱費等の上昇が続いており、経営を取り巻く環境は厳しさを増しております。 

弊社の取り組みとして、あらゆる業務効率化・合理化に努めて参りましたが価格高騰が続いており、誠

に不本意ではございますが、再度価格を改定させて頂くこととなりました。 

 

今後もより一層ご満足いただけますよう品質維持・サービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

                                        敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

                    記 

 

 

・価格改定日 

２０２４年１０月１日（火） 

 

・見積り開始日 

７月１日より新価格でのお見積りとさせていただきます。 

 

・旧価格の出荷期限 

２０２４年９月３０日までにご注文を頂いた分に関しましては、年内中の出荷分に限り 

従来の価格で対応いたします。 

 

※クラウド型セキュリティサービス「ALLIGATE」のご利用料金は対象外となります。 

                                    

 

以 上 


